Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин     шиидвр
IV цуглран

	РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия
Четвертого созыва

359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67

«15 » августа 2019 г.                 № 32                                   г. Городовиковск
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 14.08.2014 г. №31 «О порядке расходования бюджетных средств на ремонт (капитальный ремонт) жилых помещений в рамках оказания адресной социальной помощи ветеранам Великой Отечественной войны»
В соответствии со статьями 2, 11 Федерального закона от 12.01.1995 года №5-ФЗ «О ветеранах», частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО:
1. Изменить подпункт 3 пункта 1 «Понятия, используемые в настоящем Порядке» Решения Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 14.08.2014 №31 и изложить его в следующей редакции:
«3) бюджетные средства на проведение ремонта (капитального ремонта) – средств, выделяемые из бюджета Городовиковского ГМО РК и предоставляются заявителю в соответствии с настоящим Порядком на условиях выплаты не более чем двадцати процентов стоимости соответствующего вида услуг и (или) работ по ремонту (капитальному ремонту) общего имущества в многоквартирном доме (частного домовладения), в том числе работ по разработке проектной документации или отдельных видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме (частного домовладения)»;
2. Редактировать наименование пункта 2 Решения Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 14.08.2014 №31 и изложить его в следующей редакции:
«2. Порядок подачи и рассмотрения заявлений»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия https://admgorodovikovsk.ru/
Председатель Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                   Гаевая В.М.
Глава Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                     Середа С.Н.
[bookmark: _GoBack]